
Triathlon de Bourg En Bresse
Bourg En Bresse Triathlon   ·   dimanche 25 mai 2025

Résultats - Triathlon XS
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Pl. Dos Nom-prénom Club Licence natation t1 velo t2 cap Temps Ecart

Benjamin - Dames (25)
1 2041 GEFFROY LOIZELEUR Chloé PUISSANCE 3 COURNON B89854C0280500FBEFRA 4:45.0 (2) 0:39.9 10:10.6 (4,+2) 0:22.1 9:51.2 (3,+2) 25:49.0 -
2 2070 LENOIR Vassilissa 4:27.4 (1) 0:36.3 9:55.6 (1,+1) 0:20.0 10:37.1 (5,+1) 25:56.6 +7.6
3 2001 TISSERAND Adelie BOURG EN BRESSE TRIATHLON B80163C0280227FBEFRA 5:38.2 (8) 0:52.2 10:25.4 (7,+9) 0:18.3 8:52.8 (1,+6) 26:07.1 +18.1
4 2049 DUVOY Tess TRIATH`LONS B88673C0040677FBEFRA 5:12.5 (5) 0:48.6 10:13.8 (6,+5) 0:22.9 9:40.2 (2,+5) 26:18.2 +29.2
5 2063 FAVENNEC Marine 4:58.3 (4) 0:38.0 9:58.2 (2,+4) 0:23.7 11:04.2 (9,+3) 27:02.6 +01:13.6
6 2065 SANTIAGO Lara 4:51.3 (3) 0:40.9 10:03.9 (3,+3) 0:36.0 11:16.2 (11,+4) 27:28.5 +01:39.5
7 2027 LEGAUT COTTIN Jade LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON C44146C0280252FBEFRA 6:27.5 (16) 0:51.8 10:11.7 (5,+14) 0:23.4 10:38.2 (6,+7) 28:32.8 +02:43.8
8 2053 GRANDCLEMENT Ninon TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN C07863C0280279FBEFRA 5:34.5 (7) 0:38.4 12:04.9 (18,+6) 0:24.5 10:42.9 (7,+10) 29:25.4 +03:36.4
9 2054 CHENNAZ Zoe TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN C69275C0280279FBEFRA 5:32.1 (6) 0:54.9 12:30.7 (20,+8) 0:31.0 10:45.1 (8,+15) 30:13.9 +04:24.9

10 2024 RADREAU Soline CNBL C30217C0041782FBEFRA 5:38.5 (9) 0:43.3 11:45.3 (16,+7) 0:27.6 11:50.2 (14,+8) 30:25.1 +04:36.1
11 2064 COCEL Lavin 5:45.1 (11) 0:48.0 11:46.4 (17,+10) 0:39.2 11:58.0 (16,+11) 30:56.9 +05:07.9
12 2025 OUDOTTE-TRULLARD Chloé DOLE TRIATHLON AQUAVELOPODE C23723C0040679FBEFRA 6:29.2 (18) 0:40.3 11:05.9 (9,+13) 0:26.6 12:16.2 (17,+9) 30:58.3 +05:09.3
13 2035 DELATTRE Péma MONT BLANC TRIATHLON C55813C0280258FBEFRA 6:35.1 (19) 1:38.3 10:44.8 (8,+20) 0:33.4 11:34.6 (12,+16) 31:06.3 +05:17.3
14 2023 ZOUBIRI GUTHERIN Lylou CNBL C76124C0041782FBEFRA 7:39.4 (23) 1:02.7 11:20.7 (10,+23) 0:28.0 10:36.8 (4,+18) 31:07.8 +05:18.8
15 2067 COCEL Melisa 5:59.6 (12) 0:46.3 11:35.0 (13,+11) 1:02.7 11:51.4 (15,+14) 31:15.0 +05:26.0
16 2066 COCEL Leyla 6:04.6 (13) 0:45.1 11:32.4 (11,+12) 0:56.2 12:18.3 (18,+12) 31:36.8 +05:47.8
17 2062 GARDON Lou 6:12.9 (14) 2:22.9 12:16.5 (19,+22) 0:29.3 11:47.0 (13,+21) 33:08.7 +07:19.7
18 2059 DECHEZ Victorine TRIATHLON MACON CLUB C18720C0040657FBEFRA 6:38.2 (20) 0:57.8 11:35.0 (13,+17) 0:46.5 13:33.1 (20,+17) 33:30.8 +07:41.8
19 2013 CURT Léïa API TRI C39104C0281131FBEFRA 6:22.6 (15) 1:36.1 12:55.0 (23,+19) 0:30.5 12:47.4 (19,+22) 34:11.7 +08:22.7
20 2002 GROBON Noemie BOURG EN BRESSE TRIATHLON C43200C0280227FBEFRA 6:28.4 (17) 0:53.1 12:39.4 (22,+15) 0:33.2 13:52.4 (21,+19) 34:26.7 +08:37.7
21 2071 FELIX Violette 9:59.7 (25) 1:23.5 11:38.3 (15,+25) 0:35.4 11:04.7 (10,+24) 34:41.8 +08:52.8
22 2022 BOUDIER Lily CNBL C73799C0041782FBEFRA 6:45.0 (21) 0:53.4 13:06.6 (24,+18) 0:30.1 14:43.3 (23,+20) 35:58.7 +10:09.7
23 2003 LE GALL BLATRIX Annaelle BOURG EN BRESSE TRIATHLON C37180C0280227FBEFRA 7:01.4 (22) 1:18.1 13:44.1 (25,+21) 0:23.5 14:22.0 (22,+23) 36:49.4 +11:00.4
24 2072 FROMAGET VALLE Alicia 8:10.4 (24) 2:41.4 12:39.3 (21,+24) 0:45.7 15:44.0 (24,+25) 40:00.9 +14:11.9

Abandons (1)
DNF 2036 OLIVA Adèle MONT BLANC TRIATHLON C18737C0280258FBEFRA 5:42.2 (10) 1:40.4 11:33.6 (12,+16) 0:23.3 Abandon

Benjamin - Hommes (19)
1 2056 MAROUA Adel TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN C45175C0280279MBEFRA 5:04.2 (5) 0:41.5 9:22.9 (2,+3) 0:32.5 9:30.5 (2,+2) 25:11.9 -
2 2029 COPPIER Antonin LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON B79491C0280252MBEFRA 5:35.4 (7) 0:38.1 9:08.4 (1,+6) 0:27.2 9:30.0 (1,+3) 25:19.3 +7.4
3 2076 PERRIN Robin 5:03.1 (3) 0:37.3 9:33.5 (3,+2) 0:26.7 9:49.3 (4,+1) 25:30.1 +18.2
4 2011 SALAUN Louis BOURG EN BRESSE TRIATHLON C05916C0280227MBEFRA 4:43.6 (1) 0:38.1 10:12.3 (8,+1) 0:25.6 9:43.8 (3,+5) 25:43.5 +31.6
5 2032 NOMINE Armand LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON B80159C0280252MBEFRA 4:53.9 (2) 0:52.9 9:43.3 (5,+4) 0:21.4 10:10.0 (6,+4) 26:01.7 +49.8
6 2031 MONTERYMARD Owen LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON B97937C0280252MBEFRA 5:04.1 (4) 1:02.4 9:43.2 (4,+5) 0:26.3 10:05.2 (5,+6) 26:21.4 +01:09.5
7 2030 ROSA GUERRIER Camilo LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON C16866C0280252MBEFRA 5:37.4 (8) 0:45.6 10:04.2 (7,+7) 0:28.5 10:48.5 (8,+7) 27:44.5 +02:32.6
8 2010 PETETIN Martin BOURG EN BRESSE TRIATHLON C42219C0280227MBEFRA 6:00.9 (9) 0:37.1 10:27.9 (9,+9) 0:22.8 10:43.6 (7,+10) 28:12.4 +03:00.5
9 2034 PEYRET Lilian LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON B46664C0280252MBEFRA 5:24.8 (6) 1:04.3 10:28.9 (10,+8) 0:25.5 10:59.9 (10,+9) 28:23.5 +03:11.6

10 2009 MARILLER BOZ Emile BOURG EN BRESSE TRIATHLON C64693C0280227MBEFRA 6:10.4 (11) 1:00.9 11:06.5 (12,+13) 0:39.6 10:54.1 (9,+12) 29:51.7 +04:39.8
11 2033 EUGENE Tymeo LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON C42147C0280252MBEFRA 6:11.5 (13) 0:55.3 9:47.2 (6,+12) 0:28.9 13:06.9 (16,+8) 30:29.9 +05:18.0
12 2045 CISTAC Aubin RILLIEUX TRIATHLON C18317C0280226MBEFRA 6:06.7 (10) 0:53.3 10:32.0 (11,+10) 0:29.8 12:53.9 (15,+11) 30:55.9 +05:44.0
13 2012 VERNOUX Malone BOURG EN BRESSE TRIATHLON C66893C0280227MBEFRA 7:28.7 (15) 0:43.5 12:14.7 (16,+14) 0:37.6 11:59.3 (12,+13) 33:03.9 +07:52.0
14 2007 BOUCHEREAU Jules BOURG EN BRESSE TRIATHLON C04841C0280227MBEFRA 7:35.4 (16) 0:49.6 12:02.6 (15,+15) 0:37.1 11:59.7 (13,+14) 33:04.6 +07:52.7
15 2078 JACQUOT Gabriel 9:14.0 (18) 0:59.2 11:47.0 (14,+16) 0:30.3 11:20.7 (11,+16) 33:51.4 +08:39.5
16 2080 FELIX Victor 7:23.4 (14) 2:51.1 11:42.0 (13,+17) 0:27.9 12:33.0 (14,+15) 34:57.6 +09:45.7
17 2079 LENOIR Konstantin 9:23.1 (19) 0:55.1 13:42.2 (18,+18) 0:36.3 14:01.0 (17,+18) 38:37.9 +13:26.0
18 2077 MAILLARD Alban 8:03.0 (17) 2:59.9 12:31.2 (17,+19) 0:42.4 16:32.5 (18,+17) 40:49.2 +15:37.3
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Pl. Dos Nom-prénom Club Licence natation t1 velo t2 cap Temps Ecart

Abandons (1)
DNF 2008 BURDIN Joseph BOURG EN BRESSE TRIATHLON C68276C0280227MBEFRA 6:10.5 (12) 0:51.0 35:03.8 (19,+11) 3:52.2 Abandon

Cadet - Dames (8)
1 2092 ROQUIGNY Jeanne AQUATIQUE CLUB OLYMPIDE B61119C0280277FCAFRA 4:41.3 (1) 0:57.4 9:59.0 (1,+1) 0:22.0 10:54.9 (1,+1) 26:54.9 -
2 2096 DUCREUX Clarisse FEURS TRIATHLON C70097C0280872FCAFRA 6:48.2 (5) 1:29.8 10:52.1 (2,+4) 0:23.2 11:25.3 (2,+4) 30:58.7 +04:03.8
3 2126 DREVET Océane 4:44.7 (2) 0:54.8 12:00.5 (6,+2) 0:22.4 13:03.0 (3,+2) 31:05.6 +04:10.7
4 2094 GIROUD Soizic CNBL C42269C0041782FCAFRA 5:43.0 (3) 1:17.3 11:23.0 (3,+3) 0:36.5 13:05.9 (4,+3) 32:05.8 +05:10.9
5 2125 CHEVRET Clara 6:18.1 (4) 3:47.3 13:33.9 (8,+6) 0:27.6 13:53.9 (5,+6) 38:01.0 +11:06.1
6 2101 RUET Anna TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY C73309C0280238FCAFRA 7:01.7 (6) 1:55.1 11:55.2 (5,+5) 0:33.0 17:31.0 (8,+5) 38:56.2 +12:01.3
7 2124 CHEVRERE Josephine 7:57.5 (7) 2:56.7 13:25.4 (7,+7) 0:43.2 15:15.3 (6,+7) 40:18.3 +13:23.4
8 2115 CREUZET Marie-Lou 11:28.5 (8) 1:56.5 11:43.8 (4,+8) 0:28.8 17:24.6 (7,+8) 43:02.4 +16:07.5

Cadet - Hommes (5)
1 2098 FALLAI Maxime LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON B98134C0280252MCAFRA 4:23.4 (1) 0:45.4 8:43.9 (1,+1) 0:21.4 9:14.9 (1,+1) 23:29.2 -
2 2111 GARDON Noah 6:39.4 (4) 1:38.1 10:07.5 (3,+3) 0:30.5 10:37.7 (2,+3) 29:33.3 +06:04.1
3 2113 OUGIER Raphaël 6:27.2 (3) 2:05.2 9:35.5 (2,+4) 0:26.5 11:18.0 (3,+2) 29:52.6 +06:23.4
4 2120 CORNUAU Gaspard 6:10.3 (2) 0:55.2 11:24.1 (5,+2) 0:32.8 11:41.0 (4,+4) 30:43.6 +07:14.4
5 2158 ASTRUC Martin 6:46.7 (5) 2:09.5 10:42.6 (4,+5) 0:24.0 11:58.3 (5,+5) 32:01.3 +08:32.1

Handisport - Hommes (1)
1 2171 ARCHIPOFF Julien 6:06.6 (1) 1:21.0 10:49.0 (1,+1) 0:28.4 10:26.4 (1,+1) 29:11.6 -

Junior - Dames (3)
1 2116 CONTY Emma 6:32.9 (1) 1:09.9 12:06.9 (1,+1) 0:22.1 15:59.1 (2,+1) 36:11.1 -
2 2127 FOURNIER Louna 7:08.4 (2) 1:51.4 12:13.0 (2,+2) 0:50.7 16:04.2 (3,+2) 38:07.9 +01:56.8
3 2117 AMOROSI Tiziana 8:16.6 (3) 1:17.3 12:51.6 (3,+3) 0:34.2 15:40.2 (1,+3) 38:40.1 +02:29.0

Junior - Hommes (2)
1 2121 LEONARD Senzo 7:23.1 (1) 0:55.0 10:01.2 (1,+1) 0:24.8 11:10.8 (1,+1) 29:55.1 -
2 2122 DELMAS Gaëtan 9:00.0 (2) 1:45.0 16:17.6 (2,+2) 0:32.6 14:43.0 (2,+2) 42:18.3 +12:23.2

Minime - Dames (18)
1 2044 SZATANEK Clémence RILLIEUX TRIATHLON B29605C0280226FMIFRA 4:49.9 (6) 0:46.0 10:06.8 (5,+4) 0:25.3 10:45.4 (1,+6) 26:53.5 -
2 2004 CHAUVET Ema BOURG EN BRESSE TRIATHLON C67406C0280227FMIFRA 5:01.4 (8) 0:47.9 9:52.4 (3,+8) 0:23.8 11:24.2 (6,+4) 27:29.9 +36.4
3 2006 MOREL Adele BOURG EN BRESSE TRIATHLON C78337C0280227FMIFRA 4:40.1 (3) 0:52.9 10:10.8 (6,+3) 0:23.7 11:22.5 (5,+5) 27:30.0 +36.5
4 2018 REYNAUD Lison AQUATIQUE CLUB OLYMPIDE C38451C0280277FMIFRA 5:31.6 (10) 0:44.7 10:28.8 (10,+10) 0:23.1 11:08.9 (3,+8) 28:17.2 +01:23.7
5 2028 DEMARET Maëlys LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON B59870C0280252FMIFRA 4:36.6 (2) 0:48.9 10:16.7 (7,+2) 0:23.3 12:11.6 (8,+3) 28:17.2 +01:23.7
6 2061 LACASSAGNE Lucile USOL TRIATHLON C43447C0281851FMIFRA 4:55.1 (7) 0:43.2 10:02.3 (4,+6) 0:23.5 12:21.8 (11,+2) 28:26.0 +01:32.5
7 2039 MARECHAL Julie O BUGEY RAID C79051C0281180FMIFRA 6:24.4 (15) 0:44.1 9:48.5 (2,+12) 0:24.2 11:12.7 (4,+9) 28:34.0 +01:40.5
8 2005 GROBON Emilia BOURG EN BRESSE TRIATHLON C43201C0280227FMIFRA 5:15.9 (9) 0:45.3 10:20.0 (8,+9) 0:22.7 11:58.4 (7,+7) 28:42.4 +01:48.9
9 2014 SARZIER Lilou API TRI C41071C0281131FMIFRA 5:34.6 (11) 0:52.8 11:16.3 (11,+11) 0:28.7 10:58.6 (2,+11) 29:11.2 +02:17.7

10 2055 CHENNAZ Lola TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN C80132C0280279FMIFRA 4:47.2 (5) 0:50.3 12:00.4 (16,+5) 0:23.0 12:42.6 (13,+10) 30:43.6 +03:50.1
11 2075 UGHETTI Lilou 6:57.0 (16) 1:32.1 9:33.8 (1,+16) 0:41.0 12:14.3 (9,+12) 30:58.5 +04:05.0
12 2068 SANTIAGO Emma 4:17.8 (1) 0:47.6 10:23.6 (9,+1) 0:33.2 15:34.3 (17,+1) 31:36.7 +04:43.2
13 2026 MAGAND Lola FEURS TRIATHLON C66844C0280872FMIFRA 5:45.2 (12) 1:48.0 11:37.9 (13,+14) 0:22.9 12:34.0 (12,+13) 32:08.3 +05:14.8
14 2050 LEBON Oriane TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY C60142C0280238FMIFRA 6:15.2 (14) 1:33.9 11:25.1 (12,+15) 0:57.9 12:15.0 (10,+15) 32:27.2 +05:33.7
15 2074 FRNO Mathilde 6:09.6 (13) 1:19.2 11:44.1 (14,+13) 0:32.9 12:44.4 (14,+14) 32:30.4 +05:36.9
16 2051 LECUYER Emmie TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY C65518C0280238FMIFRA 8:00.9 (18) 1:11.8 11:50.3 (15,+17) 0:36.3 13:05.3 (15,+16) 34:44.8 +07:51.3
17 2073 MELKONIAN Clémence 7:04.5 (17) 2:13.0 12:41.1 (17,+18) 0:33.1 15:29.6 (16,+17) 38:01.5 +11:08.0

Abandons (1)
DNF 2042 WOJCIK Judith PUISSANCE 3 COURNON C38360C0280500FMIFRA 4:42.4 (4) 0:58.3 Abandon

Minime - Hommes (27)
1 2043 GEFFROY LOIZELEUR Arthur PUISSANCE 3 COURNON B56969C0280500MMIFRA 3:54.9 (1) 0:33.2 9:09.8 (3,+1) 0:21.6 8:32.7 (2,+1) 22:32.5 -
2 2058 RIVOIRE PIEGAY Hector TRIATHLON CLUB DES MONTS DU LYONNAIS B89945C0280263MMIFRA 4:46.0 (4) 0:35.4 8:54.3 (1,+3) 0:20.6 8:27.0 (1,+2) 23:03.4 +30.9
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Pl. Dos Nom-prénom Club Licence natation t1 velo t2 cap Temps Ecart

Minime - Hommes  (suite)
3 2057 DELAGE GHAZRAN Adam TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN B86295C0280279MMIFRA 4:42.2 (3) 0:42.0 9:08.2 (2,+4) 0:19.8 8:48.3 (4,+3) 23:40.7 +01:08.2
4 2081 VERMEERSCH Axel 4:49.5 (5) 1:09.6 9:14.2 (4,+8) 0:23.1 9:07.3 (6,+5) 24:43.8 +02:11.3
5 2016 PICHARD Camille API TRI C24517C0281131MMIFRA 4:21.4 (2) 0:48.4 9:54.4 (10,+2) 0:30.2 9:25.1 (8,+4) 24:59.8 +02:27.3
6 2015 PICHARD Emilien API TRI C24508C0281131MMIFRA 4:58.8 (7) 0:51.3 9:59.0 (11,+7) 0:22.0 8:54.6 (5,+6) 25:05.9 +02:33.4
7 2060 ARDISSON JACQUET Jules TRIATHLON MACON CLUB C38302C0040657MMIFRA 5:25.6 (11) 0:47.9 9:41.4 (6,+11) 0:22.6 9:19.3 (7,+7) 25:37.0 +03:04.5
8 2020 MORIN Malo AQUATIQUE CLUB OLYMPIDE B87155C0280277MMIFRA 5:18.5 (10) 0:46.5 10:25.3 (19,+9) 0:25.5 8:47.3 (3,+12) 25:43.3 +03:10.8
9 2017 SARZIER Timéo API TRI C23314C0281131MMIFRA 5:01.3 (8) 0:46.9 10:00.8 (12,+6) 0:28.8 9:59.5 (9,+8) 26:17.5 +03:45.0

10 2019 BEAL Thomas AQUATIQUE CLUB OLYMPIDE C62316C0280277MMIFRA 5:33.5 (14) 0:40.8 9:42.4 (7,+12) 0:27.8 10:33.0 (14,+11) 26:57.6 +04:25.1
11 2046 SAVARY Leon RILLIEUX TRIATHLON C46718C0280226MMIFRA 5:16.9 (9) 0:55.1 9:40.5 (5,+10) 0:27.6 10:38.2 (16,+10) 26:58.3 +04:25.8
12 2021 FRNO Nathanael C.R.V. LYON TRIATHLON C38230C0280232MMIFRA 4:53.2 (6) 0:43.1 10:14.9 (18,+5) 0:27.2 11:02.0 (19,+9) 27:20.7 +04:48.2
13 2048 TAVERNIER Achille TRI 07 PRIVAS TRIATHLON C66706C0280249MMIFRA 5:30.6 (13) 1:29.3 9:48.7 (9,+14) 0:25.7 10:15.0 (10,+14) 27:29.4 +04:56.9
14 2038 COLLIN Gabin MONT BLANC TRIATHLON C40406C0280258MMIFRA 6:15.1 (16) 0:49.6 9:42.5 (8,+15) 0:22.6 10:40.2 (17,+13) 27:50.2 +05:17.7
15 2040 SANCHEZ Noah O BUGEY RAID C69955C0281180MMIFRA 6:38.3 (22) 0:52.9 10:14.2 (16,+18) 0:20.4 10:33.9 (15,+15) 28:39.9 +06:07.4
16 2090 BERNARD Clement 6:35.4 (21) 1:13.8 10:09.9 (14,+20) 0:29.0 10:20.8 (12,+17) 28:49.0 +06:16.5
17 2089 MARASCO Matteo 7:20.3 (26) 0:52.8 10:08.0 (13,+22) 0:23.7 10:32.6 (13,+20) 29:17.5 +06:45.0
18 2091 LAMURE Lucien 6:31.1 (19) 1:15.8 10:12.8 (15,+19) 0:29.2 11:43.8 (21,+18) 30:12.7 +07:40.2
19 2037 DALIBOT Thomas MONT BLANC TRIATHLON C33683C0280258MMIFRA 5:49.2 (15) 0:58.9 10:36.7 (21,+13) 0:52.6 11:55.5 (22,+16) 30:13.1 +07:40.6
20 2047 JARRIGE Maxence RILLIEUX TRIATHLON C69743C0280226MMIFRA 6:23.9 (18) 1:26.4 10:14.7 (17,+21) 0:31.7 12:12.4 (24,+19) 30:49.2 +08:16.7
21 2083 FOURE DELORME Arthur 6:32.4 (20) 2:21.7 10:36.5 (20,+23) 0:34.1 10:45.4 (18,+23) 30:50.3 +08:17.8
22 2084 LONGO Lucas 5:27.2 (12) 1:55.9 11:21.0 (24,+17) 0:28.9 11:59.3 (23,+22) 31:12.5 +08:40.0
23 2085 RUQUOIS Oscar 7:12.5 (24) 3:03.2 10:53.8 (22,+26) 0:34.5 10:17.9 (11,+24) 32:02.1 +09:29.6
24 2082 BORNAND Matteo 6:15.4 (17) 1:00.5 11:17.6 (23,+16) 0:23.3 13:17.9 (26,+21) 32:14.9 +09:42.4
25 2087 SANTONNAT Leo 7:14.1 (25) 2:12.8 12:17.6 (26,+25) 0:28.2 11:20.8 (20,+25) 33:33.7 +11:01.2
26 2052 KLOUDA Sacha TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY C77178C0280238MMIFRA 6:39.1 (23) 2:15.8 13:14.6 (27,+24) 0:28.0 12:19.4 (25,+26) 34:57.1 +12:24.6
27 2086 DUFOUR Raphaël 11:08.7 (27) 2:41.6 11:49.8 (25,+27) 0:32.6 18:05.1 (27,+27) 44:17.9 +21:45.4

Senior 1 - Dames (3)
1 2130 LACHARD Priscille 6:26.0 (1) 1:55.2 11:10.3 (1,+1) 0:43.3 11:16.0 (1,+1) 31:31.0 -
2 2128 DUBOUSSET Lise 7:04.6 (2) 1:22.4 11:38.0 (2,+2) 0:30.6 18:20.8 (3,+2) 38:56.5 +07:25.5
3 2129 FORAY Angelie 7:42.5 (3) 1:22.5 15:13.4 (3,+3) 0:29.8 15:53.8 (2,+3) 40:42.2 +09:11.2

Senior 1 - Hommes (1)
1 2159 GRET-BENJAMIN Antoine 8:34.8 (1) 1:57.0 14:10.1 (1,+1) 0:33.3 15:16.0 (1,+1) 40:31.4 -

Senior 2 - Dames (3)
1 2132 MICHEL Maeva 7:47.2 (2) 1:54.0 12:03.4 (1,+2) 0:35.3 13:37.7 (2,+1) 35:57.7 -
2 2131 ROSAS Solène 9:29.8 (3) 3:28.5 13:44.9 (2,+3) 0:40.6 13:31.5 (1,+3) 40:55.6 +04:57.9
3 2107 CHAVAREN Sandra 7:35.2 (1) 1:21.0 13:47.3 (3,+1) 0:44.4 19:14.9 (3,+2) 42:43.0 +06:45.3

Senior 2 - Hommes (1)
1 2161 BRETON Édouard 6:09.9 (1) 2:05.0 10:02.3 (1,+1) 0:28.8 9:50.3 (1,+1) 28:36.6 -

Senior 3 - Dames (6)
1 2105 JAFFRE Justine TRIATHLON MACON CLUB C57693L0040657FS3FRA 5:57.1 (1) 1:43.9 11:28.4 (1,+1) 0:39.9 12:25.2 (1,+1) 32:14.6 -
2 2106 CHAMBET Amélie VALS DU DAUPHINE OLYMPIC C65318C0280271FS3FRA 7:06.3 (2) 2:12.3 12:02.8 (2,+3) 0:31.0 13:52.3 (4,+2) 35:44.9 +03:30.3
3 2134 MOHIMONT Tiffany 7:08.0 (3) 2:27.7 12:33.7 (3,+4) 0:31.5 13:19.0 (2,+4) 36:00.1 +03:45.5
4 2133 LYNCH Laurine 7:51.6 (5) 2:07.8 13:10.8 (4,+6) 0:27.8 13:26.9 (3,+5) 37:05.1 +04:50.5
5 2135 GUYENNON Charline 7:12.8 (4) 1:34.6 13:21.7 (5,+2) 0:30.2 15:05.8 (5,+3) 37:45.2 +05:30.6
6 2100 PRINTEMPS Felicia SAINT PRIEST TRIATHLON C48793L0280231FS3FRA 8:18.8 (6) 1:37.1 15:57.9 (6,+5) 0:36.3 17:21.3 (6,+6) 43:51.7 +11:37.1

Senior 3 - Hommes (1)
1 2172 ADINANI Remi 10:58.4 (1) 1:02.6 14:13.7 (1,+1) 0:28.1 14:06.4 (1,+1) 40:49.4 -

Senior 4 - Dames (7)
1 2123 NICOULAZ Meryl 5:39.0 (2) 0:54.8 10:00.5 (1,+2) 0:22.3 12:09.9 (2,+2) 29:06.7 -
2 2137 BERTHELOT Morgane 5:17.0 (1) 0:53.4 10:01.2 (2,+1) 0:22.9 12:35.7 (3,+1) 29:10.3 +3.6
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Senior 4 - Dames  (suite)
3 2140 VIALLE Ségolène 6:53.2 (4) 1:04.2 10:54.5 (4,+3) 0:22.8 11:06.1 (1,+3) 30:21.0 +01:14.3
4 2136 BOUCLIER Marine 8:25.5 (6) 1:18.7 10:51.3 (3,+5) 0:36.4 15:50.2 (6,+4) 37:02.3 +07:55.6
5 2108 PERRIN Caroline 6:35.0 (3) 1:34.0 13:19.1 (6,+4) 0:40.0 15:00.4 (5,+5) 37:08.7 +08:02.0
6 2139 LE BRIS Gaelle 7:46.1 (5) 2:01.2 14:15.5 (7,+6) 0:29.8 14:26.0 (4,+7) 38:58.8 +09:52.1
7 2138 RIVES Irene 9:45.5 (7) 1:22.6 11:54.4 (5,+7) 0:28.7 16:54.1 (7,+6) 40:25.4 +11:18.7

Senior 4 - Hommes (3)
1 2157 PERRIN Sylvain 5:35.5 (1) 1:36.0 9:16.1 (2,+1) 0:26.9 9:28.6 (1,+1) 26:23.4 -
2 2095 OUDOTTE-TRULLARD Cédric DOLE TRIATHLON AQUAVELOPODE C43415C0040679MS4FRA 6:29.4 (2) 0:50.5 9:12.4 (1,+2) 0:25.1 12:01.7 (3,+2) 28:59.4 +02:36.0
3 2162 COTE Gaël 7:47.2 (3) 1:07.3 10:34.8 (3,+3) 0:33.4 11:56.3 (2,+3) 31:59.2 +05:35.8

Vétéran 1 - Dames (12)
1 2148 JEAN SAINT MAGNE Andrea 5:51.8 (1) 1:37.8 10:23.7 (1,+1) 0:25.0 11:24.5 (3,+1) 29:42.9 -
2 2093 REYNAUD Laurie AQUATIQUE CLUB OLYMPIDE C38460L0280277FV1FRA 6:50.6 (2) 1:22.0 10:36.6 (2,+2) 0:38.3 11:06.4 (2,+2) 30:34.1 +51.2
3 2097 BOCQUET Karine LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON C67974C0280252FV1FRA 7:46.1 (8) 1:28.6 11:01.1 (4,+7) 0:27.1 10:34.9 (1,+4) 31:18.1 +01:35.2
4 2110 DANTHONY Corinne 7:13.4 (3) 1:09.9 10:50.0 (3,+3) 0:26.5 12:00.9 (4,+3) 31:41.0 +01:58.1
5 2145 MYARD Magali 7:36.4 (7) 1:32.9 11:40.2 (7,+6) 0:33.7 13:48.0 (5,+6) 35:11.4 +05:28.5
6 2149 GAUCHE Sophie 7:17.5 (4) 1:25.2 12:15.8 (8,+4) 0:37.0 14:30.5 (7,+7) 36:06.0 +06:23.1
7 2144 KAERLE Cécile 7:27.2 (6) 1:56.3 11:24.4 (6,+8) 0:34.6 15:13.9 (9,+5) 36:36.6 +06:53.7
8 2142 GOURSAUD Elodie 8:20.3 (10) 3:50.5 11:04.1 (5,+12) 0:27.3 14:05.5 (6,+8) 37:47.8 +08:04.9
9 2143 KAISER Sophie 8:14.5 (9) 2:34.4 12:29.9 (9,+9) 0:39.3 14:32.2 (8,+9) 38:30.4 +08:47.5

10 2146 MOYNE Sandra 7:18.7 (5) 1:42.3 14:42.3 (11,+5) 0:43.5 16:07.1 (10,+10) 40:34.1 +10:51.2
11 2147 TROUILLOUD Fleurance 8:44.4 (11) 2:49.2 14:27.8 (10,+11) 0:47.1 18:27.8 (12,+11) 45:16.5 +15:33.6
12 2109 SERGENT Isabelle 9:41.7 (12) 1:21.2 20:15.9 (12,+10) 0:41.2 16:49.6 (11,+12) 48:49.8 +19:06.9

Vétéran 1 - Hommes (4)
1 2104 LECUYER Fabien TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY A15180C0280238MV1FRA 4:41.6 (1) 0:48.0 9:25.9 (2,+1) 0:22.8 8:17.5 (1,+1) 23:35.9 -
2 2103 GANDRILLE Stephen TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY C17408C0280238MV1FRA 5:58.1 (2) 1:24.1 9:23.0 (1,+2) 0:28.3 9:55.8 (2,+2) 27:09.4 +03:33.5
3 2165 CORDEL Laurent 7:24.7 (4) 1:52.8 11:45.5 (4,+4) 0:31.8 12:54.9 (3,+4) 34:30.0 +10:54.1
4 2164 GIRAUD Cedric 6:30.4 (3) 1:43.9 11:19.8 (3,+3) 0:27.5 14:51.2 (4,+3) 34:53.0 +11:17.1

Vétéran 2 - Dames (5)
1 2151 CASTELLINI Rosemarie 6:21.2 (1) 2:10.8 11:16.4 (2,+2) 0:44.8 11:07.6 (1,+1) 31:40.9 -
2 2153 KOCH Nathalie 8:34.5 (4) 0:56.2 11:10.7 (1,+4) 0:28.5 12:14.8 (2,+2) 33:25.0 +01:44.1
3 2150 GRIMBERT Stéphanie 6:40.9 (2) 2:02.8 12:38.6 (4,+3) 0:27.7 12:31.7 (3,+3) 34:21.9 +02:41.0
4 2152 MAHOT Mélanie 7:29.0 (3) 0:55.1 14:08.3 (5,+1) 0:31.5 15:38.2 (5,+4) 38:42.3 +07:01.4
5 2099 BRUNET Sylvie PUISSANCE 3 COURNON C36016C0280500FV2FRA 8:36.9 (5) 2:21.4 12:30.2 (3,+5) 0:32.0 15:03.0 (4,+5) 39:03.7 +07:22.8

Vétéran 2 - Hommes (4)
1 2166 NOMINE Cyrille 5:24.5 (1) 0:56.5 9:30.0 (1,+1) 0:27.4 10:09.3 (2,+1) 26:27.9 -
2 2168 MARASCO David 10:54.9 (4) 0:56.2 10:16.2 (2,+4) 0:23.2 9:44.4 (1,+4) 32:15.2 +05:47.3
3 2112 GARDON Arnaud 5:34.2 (2) 1:34.9 11:25.5 (3,+2) 0:31.9 13:54.2 (4,+2) 33:00.9 +06:33.0
4 2167 CHATEL Nicolas 5:52.7 (3) 1:20.4 11:25.9 (4,+3) 0:38.3 13:51.0 (3,+3) 33:08.5 +06:40.6

Vétéran 3 - Dames (3)
1 2154 PEYRON Sandrine 8:08.3 (2) 2:35.8 10:42.4 (1,+2) 0:32.5 11:27.5 (1,+1) 33:26.7 -
2 2155 BENJAMIN Odile 7:33.1 (1) 1:58.2 12:27.3 (2,+1) 1:02.3 11:57.4 (2,+2) 34:58.5 +01:31.8
3 2156 SOUSI Nathalie 9:33.1 (3) 3:24.4 13:45.0 (3,+3) 0:41.5 13:31.4 (3,+3) 40:55.6 +07:28.9

Vétéran 3 - Hommes (1)
1 2114 SANTONNAT Pierre-Yves 10:19.4 (1) 1:26.7 11:18.1 (1,+1) 0:36.3 14:01.0 (1,+1) 37:41.7 -

Vétéran 4 - Hommes (1)
1 2169 BRET Hervé 9:04.8 (1) 2:20.0 11:15.2 (1,+1) 0:29.1 11:57.5 (1,+1) 35:06.7 -
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Vétéran 5 - Hommes (1)
1 2170 SERGENT Laurent 6:47.7 (1) 1:08.2 10:37.1 (1,+1) 0:32.3 13:35.6 (1,+1) 32:41.1 -

Non partants (8)
2069 PORTAL Maël
2088 RENARD Martin
2102 GILBERT Florian TRIATHLON AMBERIEU EN BUGEY C47763C0280238MS2FRA
2118 DUCHON Elinne
2119 BALDACCHINO Lucas
2141 CABRERA Analia
2160 MATHON Florian
2163 PIETERS Sébastien


